АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2014 г.                   с.   Кудрино                                    № 74

О внесении изменений в постановление администрации Кудринского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 16.01.2013 г.

№ 6 «Об утверждении перечня  должностных лиц администрации

Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»

По результатам рассмотрения протеста прокурора Тогучинского

района Новосибирской области № 33-Д-2014,   администрация

Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области  от 16.01.2013 г. №6 «Об утверждении перечня

должностных лиц администрации Кудринского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

(далее – постановление):

1.1. В приложении к постановлению исключить из перечня

административных составов статьи  9.4., 11.1 – 11.14, 7.3., 12.2., ч.1 ст. 4.1..

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании органа местного самоуправления «Кудринский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Кудринского сельсовета.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Кудринского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            Е.А. Сапегин
Шиколович

39 443